
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) oraz § 59 ust.1 Statutu Gminy Biała Podlaska będącego załącznikiem do uchwały Nr XL/251/2018 
Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2018 r. poz. 4342) Rada Gminy 
Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Semeryło Mariusz - Przewodniczący Komisji,

2) Gałązka Sebastian,

3) Oskwarek Monika,

4) Rudawska Renata,

5) Wołowik Tomasz.

2. Zadaniem Komisji jest:

1) opiniowanie wykonania budżetu,

2) występowanie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy,

3) kontrolowanie działalności Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych,

4) składanie Radzie Gminy rocznych sprawozdań ze swej działalności do dnia 31 stycznia każdego roku,

5) wykonywanie innych zadań w zakresie kontroli, zleconych przez Radę Gminy.

§ 2. Komisja ustala roczny plan pracy i przedstawia go do zatwierdzenia Radzie Gminy do końca lutego roku 
objętego przedłożonym planem pracy.

§ 3. Szczegółowe zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 7EC0462F-4CD4-4006-A0C4-DBC48F8DEADF. Podpisany Strona 1




